
Cicli batterie stazionarieCicli batterie stazionarie



STANDSTAND‐‐BY POWER BY POWER 



FLOODEDFLOODED

Cicli (DOD 50%): 3000

Max Temperatura utilizzo: 45-50

Manutenzione: SI
(può essere ridotta con l’utilizzo(può essere ridotta con l utilizzo 
di accessori dedicati)

Rate di scarica e ricarica: bassi

Presenza di acido liquido: SI

Installazione in ambienti chiusi: SIInstallazione in ambienti chiusi: SI
(con aerazione rif. CEI EN 50272-2)



SERIE STA SERIE STA OPzSOPzS

6000

7000

N° di cicli  - elementi OPzS

3000

4000

5000

6000

di
 c

ic
li

0

1000

2000

3000

N
°

0

% di scarica 



VRLAVRLA

Cicli (DOD 60%): 2200

Max Temperatura utilizzo: 25

Manutenzione: NOManutenzione: NO

Rate di scarica e ricarica: bassi

Presenza di acido liquido: NO

Installazione in ambienti chiusi: SI
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VRLA GELVRLA GEL

Cicli (DOD 50%): 1200

Max Temperatura utilizzo: 25

Manutenzione: NOManutenzione: NO

Rate di scarica e ricarica: bassi

Presenza di acido liquido: NO

Installazione in ambienti chiusi: SI



SERIE FLGSERIE FLG‐‐VRLA GELVRLA GEL
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VRLA AGMVRLA AGM

Cicli (DOD 40%): 1000

Max Temperatura utilizzo: 25/30

Manutenzione: NOManutenzione: NO

Rate di scarica e ricarica: bassi

Presenza di acido liquido: NO

Installazione in ambienti chiusi: SI



SERIE FLLSERIE FLL‐‐VRLA AGMVRLA AGM
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